
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева  

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                              № 101-ПД 

 

ст. Копанская 

 

Об обеспечении льготным питанием обучающихся  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Ейский район от 04.08.2023 г. № 593 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 

февраля 2023 года № 100 «Об утверждении порядка обеспечения питанием 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях муниципального образования 

Ейский район», распоряжением начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район № 488-р от 15.08.2023 

года «Об организации горячего питания обучающихся в общеобразовательных 

учреждениях муниципального образования Ейский  район на 2023-2024 учебный 

год» п р и к а з ы в а ю:  

1. В 2023-2024 учебном году обеспечить льготным питанием обучающихся 

из малоимущих, многодетных семей и семей, признанных районной комиссией по 

делам несовершеннолетних, как находящихся в социально-опасном положении, 

детей-инвалидов, обучающихся с ОВЗ при предоставлении необходимого для этого 

пакета документов. 

2. Ответственной по питанию Потаповой Ирине Юрьевне: 

- вести ежедневный учет количества фактически полученного обучающимися 

льготного питания по классам; 

- вести ежемесячный отчет о количестве порций для льготных категорий учащихся 

и предоставлять в бухгалтерию; 

- предоставлять вовремя списки льготных категорий учащихся. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                     Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 


		2023-08-28T08:17:21+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




